
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

08/10/2018 11:34:02

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0242 

 001

 01438

 01439

 01440

 01445

 01446

 01447

 01437

 01441

 01442

 01443

 01444

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 961.58

 1,049.00

 1,040.25

 1,049.00

 2,098.00

 10,050.00

 3,463,401.41

 7,491.58

 1,588.06

 2,808.99

 1,049.00

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

05-SEP-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,492,586.87
 3,492,586.87

 16,247.83

 3,476,339.04

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

UNIDADES TECNICAS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0242   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

04019002034889

05019004242033

0903001

05019004242033

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A


