

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0242 DIRECCIÓN DE LA NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION COORDINACION Y ADMINISTRACION

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
01438 01 00001	961.58	05-SEP-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A	
01439 01 00001	1,049.00	05-SEP-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA	
01440 01 00001	1,040.25	05-SEP-18	7E14HB-K	BANCO DEL PAIS S.A	
01445 01 00001	1,049.00	05-SEP-18	GEZ451-A	BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO BGA	
01446 01 00001	2,098.00	05-SEP-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.	
01447 01 00001	10,050.00	05-SEP-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 16,247.83

Unidad Ejecutora: 002 UNIDADES TECNICAS

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Tramoro i ormanario			Identificación	Nombre
01437 01 00001	3,463,401.41	05-SEP-18	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA
01441 01 00001	7,491.58	05-SEP-18	05019004242033	BAC HONDURAS S.A.
01442 01 00001	1,588.06	05-SEP-18	08019995368674	BANCO ATLANTIDA
01443 01 00001	2,808.99	05-SEP-18	04019002034889	BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
01444 01 00001	1,049.00	05-SEP-18	LEE4FI-A	BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): 3,476,339.04
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 3,492,586.87
TOTAL INSTITUCION (0242): 3,492,586.87